
  РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

 

СУДИИ КОИ ПОЛАГАА ЛИЦЕНЦА ЗА СЕЗОНА 2015/2016 

 

Тест  Шатл ран 

1. Начевски Ѓорѓи  да  да 

2. Николов Славе   да  да 

3. Колевски Ѓоко   да  да 

4. Кркачев Сашо   да  да 

5. Митревски Димитар  да  да 

6. Тодоровски Благојче  да  да 

7. Илиева Марија   да  да 

8. Карбеска Силвана  да  да 

9. Металари Исмаил  да  да 

10. Николовски Ненад  да  да 

11. Начевски Виктор  да  да 

12. Божиновски Даниело  да  да 

13. Јовановски Стојанчо  да  не 

14. Христовски Војо  да  да   

15. Вукашиновски Александар да  да 

16. Михаела Капсарева  да  не 

17. Ѓорѓески Сашо   да  да 

18. Вељанов Никола  не  да 

19. Дичоски Бојан   да  да 

20. Пауновски Никола  да  да 

21. Танески Наум   да  да 

22. Марковски Александар да  да 

23. Божиновска Сања  да  да 

24. Младеновски Виктор  не  да 

25. Опурчакоска Маја  не  да 

26. Белимов Ерик   да  да 

27. Зипевски Васил  да  да 

28. Шуковски Александар  не  да 

29. Седлоски Рубинчо  да  да 

30. Јованов Иван   не  да 

31. Огненов Игор   да  да 

32. Димовски Дејан  не  да 

33. Спироски Оливер  да  да 



34. Јанев Мирче   да  не 

35. Бајрам Дениз   да  да 

36. Филипов Блаже  да  не 

37. Илиевски Методија  да  да 

38. Угреновиќ Јованчо  да  да 

39. Георгиевски Димитар  да  да 

40. Горгиевски Митко  да  да 

41. Илиевски Иван   да  да 

42. Илиевски Михајло  да  да 

43. Ѓоргиевски Иво  да  не 

44. Јашар Лејла   да  не 

45. Василевски Ѓорѓи  да  да 

46. Шиклевска Марија  да  да 

47. Андонов Андреј  не  да 

48. Георгиевски Дејан  да  да 

49. Ангелески Горан  да  да 

50. Стефановски Филип  не  не 

51. Стефановски Александар да  да 

52. Јовановски Иван  да  не 

53. Мајнов Бобан   не  не 

54. Јовановски Мартин  да  не 

55. Андонов Виктор  да  да 

56. Куртовиќ Цано   да  да 

 

ДА – положил 

НЕ - не положил 

 

НАПОМЕНА: Сите судии кои не положиле тест или шатл ран (или двете), ги потсетуваме 

дека втората лиценца ке се одржи  во Скопје на ден 19.09.2015 год. (сабота). 

- 09:15 часот - Шатл ран,  (сала Автокоманда) 

- 10:15 часот - Тест,  (универзитетска библиотека)  

 

Комисија за стручни прашања 


